МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 62»  Г.  БРЯНСКА

П Р И К А З

от  30 октября  2012  года

№ 255-О

        О введении новой системы оплаты труда в школе.
       В связи с введением с 1 января 2013 года на территории Брянской области новой системы оплаты труда для работников образовательных учреждений  и на основании письма департамента общего и профессионального образования Брянской от 25 октября 2012 г.

№ 5899-02-О и  в соответствии со ст. 57, 74 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Ввести новую  систему оплаты труда всех работников МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №62» г. Брянска с 1 января  2013 года.

 2. Предупредить всех работников школы о предстоящих с 1 января  2013 года изменениях условий трудового договора в части перехода на новую систему  оплаты труда.

 3. Предупредить всех работников школы о расторжении трудового договора в соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации в случае их несогласия работать в новых условиях.

4. Секретарю школы Мишиной А.С. довести данный приказ до сведения всех работников школы под роспись с вручением письменного уведомления до 31 октября 2012 г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                    В.А. Корнеенков

С приказом ознакомлены: